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Cuenta 

yfo Costos, de acuerdo al Contrato 

de desarrollo de sistemas 

¡comp,rnm'l"labO<all•ogOo Art.26 C.C.T.(Nota 12) 

il 

Central Piedra Buena S.A. 
Activos Intangibles 

Correspondiente a los ejercicios iniciados ell 0 de Enero de 2000 y 1999 
y finalizados el31 de Diciembre de 2000 y 1999 

cierre del 
ejercicio 

Neto 
Resultante 

al31.12.2000 

Nelo 
Resultante 

al31.12.1999 

(1) lnclu'"""'""''"' 
/ 

"!!!"""""'""'~ de intangibles Y S 28 694 Y S 68.886 en Remtll'lel'liCiones, C&rgas Sociales y otros gastos de personal en el Anexo H al31 de diciembre de 2000 y 1999 respectivamente 

, 

P&ter Earl 
Presidente 
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Central Piedra Buena S.A. 
Inversiones 

Balance General al31 de Diciembre de 2000 y 1999 

Cuenta Principal y Caracteristicas 31.12.2000 
$ 

INVERSIONES CORRIENTES 

Fondos Comunes de Inversión 466.597 

Total 466.597 

Ver informe profesional por separado 
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Anexo C 

31.12.1999 
$ 

3.099 

3.099 

P.rts. b___ 
Peter Earl 
Presidente 



,.--, 
' ' 

,.--, 
' ' 

,.--, 
' ' 

Central Piedra Buena S.A. 
Previsiones 

Correspondiente a los ejercicios iniciados el1 ° de Enero de 2000 y 1999 

y finalizados el 31 de Diciembre de 2000 y 1999 

Saldos al 
Rubros inicio 

del ejercicio 
$ 

Deducidas del Activo 

Para Créditos por ventas - (1) 

Para Otros Créditos - (2) 

Total al31.12.2000 -
Total a131.12.1999 

Incluidas en el Pasivo 

Para Mantenimiento No Rutinario 346.755 (3) 

Para Juicios 62.622 (4) 

Total ai31.12.2000 409.377 
Total al31.12.1999 69.351 116 
(1) lnclu1dos en el Anexo H 
(2) Incluidos en Otros Ingresos y Egresos (Nota 3.j.) 
(3) lncluídos en Mantenimiento y limpieza de instalaciones en el Anexo H 
(4) Incluidos en Remuneraciones, Cargas Sociales y otros gastos de personal en el Anexo H. 
(5) Juicios Pagados 

Aumentos Disminuciones 

$ $ 

26.510 
359.981 

386.491 

277.404 
69.978 (5) 91.600 

347 382 91.600 
340.026 

Saldos al 
31.12.2000 

$ 

26.510 
359.981 

386.491 

624.159 
41.000 

665.159 

··"--· ,._ -r-··-.. ····----"·-~·-·-·-""··M-· 

l Jo'9e Bache' 
por Comisión Fiscalizadora 

Ver informe profesional por separado 
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Petar Earl 
Presidente 

Anexo E 

Saldos al 
31.12.1999 

$ 

-
-
-
-

346.755 
62.622 

409.377 
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Central Piedra Buena S.A. 
Costo de Ventas 

Correspondiente a los ejercicios 
iniciados e11 ° de Enero de 2000 y 1999 

y finalizados e131 de Diciembre de 2000 y 1999 

31.12.2000 
$ 

Existencia al inicio del ejercicio 3.687.241 

Más: 
Compras de Gas 18.845.380 
Compras de Energla y Potencia 22.470.922 
Compras de Combustible 4.809.760 
Gastos según Anexo H 16.805.601 

Menos: 
Existencia al cierre del período (Nota 3.d) (488.274) 
Resultado por Tenencia (Nota 3.k) (431.564) 
Ventas de Combustible (2.686.363) 

COSTO DE VENTAS 63.012.703 

d. 

Ver informe profesional por separado 

24 

Anexo F 

31.12.1999 
$ 

1.537.584 

33.284.935 
5.478.396 
7.807.591 

20.643.379 

(3.687.241) 
786.975 

-

65.851.619 

Petar Earl 
Presidente 



[ 

[ 

[ 

[ 

[ 

[ 

[ 

[ 

[ 
r 

L_ 

[ 

[ 

[ 

[ 

[ 

[ 

[ 
i 
1 
' 

Central Piedra Buena S.A. 
Activos y Pasivos en Moneda Extranjera 

Balance General al31 de Diciembre de 2000 y 1999 

•• 

(1) Tipo de cambio del Banco Nación vigente al 31.12.2000 

e Bacher 
Por Co sión Fiscalizadore 

Ver intonne profesional por separado 
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PeterEar1 
Presidente 



Potable 
de Uso 
Intangibles 

Central Piedra Buena S.A. 
Información requerida por el Art. 64 Inc.b) de la Ley 19.550 

Correspondiente a los ejercicios iniciados ell0 de Enero de 2000 y 1999 
y finalizados el 31 de Diciembre de 2000 y 1999 

lj~~~E12~de~E;Ie~ct~oc~·íd~ Cargas Soc. y otros gastos de personal 

2.039.457 
438.609 

1.152.648 
365.738 

8.348.438 
364.551 
836.330 

·11 l Jo~•B•d>M 
Por ComisiOn Fiscalizadora 
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PeterEar1 
Presidente 




